000001

密级
缓急
南京航空航天大学文件

校人字〔2017〕7号

南京航空航天大学印发《关于对
国家级人才实行人才津贴的决定》的通知
各单位：

为进一步贯彻落实校党委《关于加强高层次人才队伍建设的若干意见》（党字〔2016〕2号）精神，打造高水平师资队伍，营造杰出人才辈出的环境，强化学校核心竞争力，加快推进“双一流”建设，经研究，决定对学校国家级人才实行人才津贴，已经校长办公会审议通过，现予印发，望遵照执行。

附件：关于对国家级人才实行人才津贴的决定
                             南京航空航天大学
2017年3月20日

附件：
关于对国家级人才实行人才津贴的决定
为进一步贯彻落实校党委《关于加强高层次人才队伍建设的若干意见》（党字〔2016〕2号）精神，打造高水平师资队伍，营造杰出人才辈出的环境，强化学校核心竞争力，加快推进“双一流”建设，经研究，决定对学校国家级人才实行人才津贴（不含协议工资制人员）。

一、中国科学院/工程院院士

全职在校工作的中国科学院院士和中国工程院院士享受人才津贴30万元/年。
二、“国家杰出青年科学基金”获得者、“长江学者奖励计划” 特聘教授、“千人计划”长期项目入选者

全职在校工作的“国家杰出青年科学基金” 获得者、“长江学者奖励计划”特聘教授、“千人计划”长期项目入选者享受人才津贴20万元/年。
三、国家级教学名师、“万人计划”领军人才

全职在校工作的国家级教学名师、“万人计划”领军人才享受人才津贴15万/年。
四、“国家优秀青年科学基金”获得者、青年长江学者、中组部青年千人、青年拔尖人才

“国家优秀青年科学基金”获得者、青年长江学者、中组部青年千人、青年拔尖人才享受人才津贴10万元/年。
五、其他

1. 上述人才津贴就高兑现，不重复享受。
2. 上述第二至第四类人才按学校岗位聘任相关文件进行聘期考核，考核合格者，下一个聘期继续享受人才津贴。第四类人才享受年限最长至申报第二类国家级人才限制年龄止。
3. 本决定自2017年1月1日起实施，凡学校过去文件规定与本决定不一致的，以本决定为准。

4. 本决定由人事处/高级人才办负责解释。

南京航空航天大学党政办公室             2017年3月20日印发
—4—

—3—